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Turizm profesyonellerinin buluşma noktası 
TRAVEL TURKEY İZMİR  2009

10 – 13 Aralık tarihlerinde düzenlenecek

Türkiye’nin  turizm  alanındaki  en  önemli  buluşmalarından  biri  olan   Travel
Turkey  İzmir  fuarı  bu  yıl  üçüncü  kez  düzenleniyor.  10   –  13  Aralık  2009
tarihlerinde  İzmir  Kültürpark  Fuar  Alanı’nda  yapılacak  olan  fuar,  TÜRSAB
desteği ile İZFAŞ ve Hannover-Messe International Istanbul işbirliği ile organize
edilecek.  

2008  yılında  elde  edilen  başarının  ardından  2009  yılında  daha  kapsamlı  ve
uluslararası ziyaretçilerin yoğunluğu ile öne çıkan bir fuar düzenlenmesi hedefleniyor.
İzmir ağırlıklı olmak üzere tüm Türkiye’nin turizm zenginliklerini yabancı turizmcilere
ve  satın  almacılara  göstermeyi  hedefleyen  fuar,  geçen  yıl  olduğu  gibi  çevre
ülkelerden katılımcıları da ağırlayacak. 

Geçtiğimiz  yıl  aralarında Brezilya,  Suriye,   İngiltere,  Yunanistan,  Portekiz,  Tunus,
Slovakya  ve  KKTC’nin  de  bulunduğu  15  ülkeden  324  firmayı  katılımcı  olarak
ağırlayan fuarı, 34 ülkeden 12.534 kişi ziyaret etti. 

Travel  Turkey  İzmir  2009,  firmaların  mevcut  işbirliklerini  geliştirmeleri  ve  yeni  iş
bağlantıları kurmalarına zemin olması açısından Türkiye’de gerçekleştirilen en etkin
platform olma özelliğini devam ettiriyor. Her yıl olduğu gibi bu yıl da, dünyanın çeşitli
ülkelerinden  tur  operatörleri  ve  seyahat  acentalarından  satın  almacılar  ile  turizm
basını “Hosted Buyer Programı” adı altında katılımcı firmalarla işbirliği yapmak üzere
fuara davet edilecek. 

Gerçekleştirilen bu özel program çerçevesinde, fuar alanında oluşturulan workshop
alanı  ile  yabancı  satın  almacılar  stand  sahibi  turizmcilerle  fuarın  belli  gün  ve
saatlerinde  bir  araya  getirilerek  yüz  yüze  görüşmeleri  sağlanacak.  Bu  sayede
oluşturulan iş platformu ile yerli ve yabancı turizmcilerin profesyonel bir ortamda iş
bağlantıları yapmaları ve ülkenin turizm gelirlerini artıran sözleşmelere imza atmaları
hedefleniyor.  2008  yılında  Türk  Hava  Yolları  ve  Hilton  İzmir  destekleriyle
gerçekleştirilen programa 16 farklı ülkeden 194 yabancı satın almacı katıldı ve “Efes
& Meryem Ana” ile “İzmir” turlarına katılma imkanı buldu.

Fuarı  destekleyen  kuruluşlar  arasında  İzmir  Büyükşehir  Belediyesi,  İzmir  Ticaret
Odası,  Deniz Ticaret  Odası  İzmir  Şubesi,  İzmir Kongre ve Ziyaretçi  Bürosu, İzmir
Turist  Rehberleri  Odası,  Sunexpress,  WEC ve  Türkiye  Fuar  Yapımcıları  Derneği
bulunuyor. Fuar T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı himayesinde düzenlenmeye devam
ederken, fuarın sponsorları  arasında Türk Hava Yolları  ile  Anadolu Jet  hava yolu
sponsorları, Hürriyet ise medya sponsoru olarak yer alıyor. 


